BIP - Zaktad Gospodarki Mieszkaniowej w Katach Wroctawskich

Pracownicy

Grzegorz Stryjenski
Kierownik Zaktadu (071) 31 67 079
e-mail: grzegorz.stryjenski@zgmkwr.pl

Elzbieta Btadek
Gtéwny Ksiegowy (071) 31 67 079 wew. 505
e-mail: elzbieta.bladek@zgmkwr.pl

Justyna Jaszczyszyn
Specjalista ds. dzierzawy gruntéw oraz najmu lokali mieszkaniowych i uzytkowych (071) 31 67 079 wew. 510
e-mail: justyna.jaszczyszyn@zgmkwr.pl

Dominika Dyszy-Fryc
Referent ds. gospodarki odpadami (071) 31 67 079 wew. 511
e-mail: dominika.dyszy-fryc@zgmkwr.pl

Magdalena tacz
Specjalista ds. ksiegowych (071) 31 67 079 wew. 506
e-mail: magdalena.lacz@zgmkwr.pl

Anna tos
Referent ds. Obstugi Klienta i administracji cmentarzy (071) 31 67 079 wew. 501
e-mail: anna.los@zgmkwr.pl

Marta Chudzik
Specjalista ds. rozliczen i ewidencji (071) 31 67 079 wew. 507
e-mail: marta.chudzik@zgmkwr.pl

Emilia Dudziec
Specjalista ds. rozliczen (071) 31 67 079 wew. 503
e-mail: emilia.dudziec@zgmkwr.pl

Krzysztof Srednicki

Specjalista ds. nadzoru utrzymania czystosci w obrebie miasta Katy Wroctawskie, gminnych parkach i cmentarzach
komunalnych (071) 31 67 079 wew. 509

e-mail: krzysztof.srednicki@zgmkwr.pl

Artur Rajca
Inspektor techniczny (071) 31 67 079 wew. 504
e-mail: artur.rajca@zgmkwr.pl

Anna Krélikowska
Specjalista ds. gospodarowania komunalnym zasobem mieszkaniowym (071) 31 67 079 wew. 508
e-mail: anna.krolikowska@zgmkwr.pl

Joanna tacina
Specjalista ds. kadrowo-ptacowych oraz ksiegowosci sSrodkéw trwatych (071) 31 67 079 wew. 512
e-mail: joanna.lacina@zgmkwr.pl
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